

"ROMÂNIA JUDEȚUL VASLUI CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI HUSI

735100 – Huşi, Judeţul Vaslui, str. 1 Decembrie, nr. 9 tel. 0235 - 480009 / fax 0235 - 480126

web: www.primariahusi.ro e-mail: primar@primariahusi.ro





MINUTA Incheiata azi, 30.06.2022

La sediul Primariei Municipiului Husi, str.1 Decembrie, nr.9, in conformitate cu art.11-12 din Legea nr.52/2003 privind transparenta decizionala in administratia publica, cu modificarile si completarile ulterioare, cu ocazia sedintei extraordinare a Consiliului Local al Municipiului Husi,

Consiliul Local a fost convocat de indata in sedinta extraordinara la data mai sus mentionata, prin Dispozitia primarului nr.479/29.06.2022 cu respectarea intocmai a prevederilor legale, respectiv, art.133, al.2,lit.a, art.134, al.1,lit.a, al.4 din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare.

Dna Botez Maria-Director Executiv deschide sedinta care s-a desfasurat la sala 20, constatand ca este indeplinita conditia art.137 al.1 din OUG nr.57/2019, intrucat sunt prezenti 15 consilieri locali prezenti in sala, 2 consilieri locali prezenti in sistem on-line, lipsind dnul Nechifor Alexandru Ioan si dnul Filip Cosmin-Adrian.

Participa la sedinta extraordinara a Consiliului Local al Municipiului Husi, convocata de indata: domnul Ciupilan Ioan —Primarul Municipiului Husi, doamna Filote Irina — Sef BAPLRP si dnul Boeru Sergiu —consilier personal al primarului,

Lucrarile sedintei sunt conduse de catre dna Patrascu Luiza.

Pe ordinea de zi a sedintei, conform dispozitiei de convocare, a fost inscris 1(un) proiect de hotarare.

A fost supusa aprobarii ordinea de zi cu urmatoarele puncte

1.Proiect de hotărâre nr.266 din 29.06.2022 privind darea in folosinta gratuita a spatiului din incinta imobilului Cladire a Consiliului Local al Municipiului Husi, strada 1 Decembrie, nr.9, etaj 2, camera 31, proprietatea Municipiului Husi, catre Clubul Sportiv Municipal Husana Husi, pe o perioada de 5 ani " – inițiator primarul municipiului Huși.

In urma analizarii si dezbaterilor purtate pe marginea ordinei de zi, a fost adoptata urmatoarea hotarare:

H.C.L. nr. 257 din 30.06.2022 privind darea in folosinta gratuita a spatiului din incinta imobilului Cladire a Consiliului Local al Municipiului Husi, strada 1 Decembrie, nr.9, etaj 2, camera 31, proprietatea Municipiului Husi, catre Clubul Sportiv Municipal Husana Husi, pe o perioada de 5 ani " – inițiator primarul municipiului Huşi.

- a fost adoptata cu 17 voturi "pentru".

In conformitate cu dispozitiile art.10 din Legea nr.52/2003, privind transparenta decizionala in administratia publica, minuta se va publica la sediul Primariei Municipiului Husi si pe site-ul propriu.

Secretar General, jr.Monica Dumitrascu

Intocmit, Jr.Irina Filote